



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 314 del 27 giugno 2022

AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AVENTE AD OGGETTO LA FUNZIONE DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (DATA PROTECTION OFFICER - DPO) E LA FORMAZIONE DEL PERSONALE IN MATERIA DI PROTEZIONE E TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI. NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

il Direttore Generale

Richiamata la propria Determinazione n. 232 del 11 maggio 2022 avente ad oggetto "APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AVENTE AD OGGETTO LA FUNZIONE DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (DATA PROTECTION OFFICER - DPO) E LA FORMAZIONE DEL PERSONALE IN MATERIA DI PROTEZIONE E TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI";

Segnalato da parte del RUP, dott. Roberto Corti, che:

- in data 12/05/2022 è stato pubblicato sulla piattaforma telematica SINTEL di Regione Lombardia il bando della procedura di affidamento del servizio in argomento (procedura ID 154394314);
- l'avviso di gara è stato altresì pubblicato sul sito web aziendale dal 12/05/2022;
- il termine per la presentazione delle candidature era fissato nelle ore 10:00 del giorno 20/06/2022:
- entro il termine fissato per la presentazione della domanda di partecipazione sono state presentate le seguenti candidature:

operatore economico	Cod. fisc. /p. iva
QSM srl	00685340861
Orbyta Legal Starl	12429130011
ISIMPLY LEARNING S.R.L.	09519800016
I.E.S.CO. SRL	06481320726
Sistema Susio Srl	05181300962
LE VELE SERVIZI SRL	02760560181
LTA S.R.L.	14243311009
Studio Legale Avvocato Michele Gorga	GRGMHL55A05H394V
Avv. Gabriele Borghi	BRGGRL87P12H223J/02725950352

Considerato che:

- il punto 8 dell'Avviso di selezione prevede che, con provvedimento del Direttore Generale, sia costituita una Commissione di valutazione delle candidature, composta da 3 (tre) membri scelti all'interno dell'Azienda per competenze e professionalità in materia;
- si rende pertanto necessario nominare la Commissione per l'esame delle candidature sotto il profilo dei requisiti di partecipazione di cui al punto 4 dell'Avviso, della valutazione delle candidature di cui al punto 7 dell'Avviso, della documentazione amministrativa e dei curriculum;
- l'art. 9, comma 3, lett. e) dello Statuto aziendale attribuisce al Direttore Generale la presidenza delle commissioni di gara e di selezione del personale;

Ritenuto:

opportuno, in considerazione degli attuali impegni, delegare la Presidenza della Commissione;





- di individuare, in considerazione delle loro competenze e professionalità, i componenti la Commissione nei sig.ri:
 - Dott.ssa Mariagrazia Maffoni, in qualità di Presidente;
 - Dott. Roberto Corti, in qualità di Commissario;
 - Dott.ssa Silvia Chiodi, in qualità di Commissario;
 - Rag. Cristina Testa, in qualità di segretario verbalizzante;

Visti:

- l'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 "Commissione giudicatrice";
- l'art. 9 dello Statuto aziendale, che regola le competenze in capo al Direttore Generale;

Determina

per i motivi in premessa specificati e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

- 1. di costituire come segue la Commissione di valutazione delle candidature presentate a seguito dell'AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AVENTE AD OGGETTO LA FUNZIONE DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (DATA PROTECTION OFFICER DPO) E LA FORMAZIONE DEL PERSONALE IN MATERIA DI PROTEZIONE E TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI di cui alla propria Determinazione n. 232 del 11 maggio 2022:
 - Dott.ssa Mariagrazia Maffoni, in qualità di Presidente;
 - Dott. Roberto Corti, in qualità di Commissario;
 - Dott.ssa Silvia Chiodi, in qualità di Commissario;
 - Rag. Cristina Testa, in qualità di segretario verbalizzante;
- 2. di dare atto che, ai sensi dell'art. 77, comma 9, del D.Lgs. 50/2016, nella seduta di insediamento i nominati dovranno rendere le richieste dichiarazioni in ordine all'inesistenza di cause di incompatibilità ed astensione;
- 3. di trasmettere la presente agli incaricati.

IL DIRETTORE GENERALE
Diomira Caterina Ida Cretti

Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)